



Nr sprawy: 10/PNE/SW/2020

Sosnowiec, 03.03.2020r.

Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn „Dostawa paków jednorazowych do zabiegów usunięcia zaćmy; soczewek wewnątrzgałkowych; materiału wiskoelastycznego; witrektomu; pensety do kapsuloreksis; implantów”

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) udostępniamy treść zapytań wraz z wyjaśnieniem wszystkim uczestnikom postępowania, bez ujawniania źródła zapytania.

Zestaw pytań nr 1

Pytanie nr 1

(część 3, poz. 1) Czy Zamawiający dopuści hialuronian sodu 1,4% o masie cząsteczkowej 1,1-2,0 mln D, lepkości 30 tys. mPas?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza

Pytanie nr 2

(część 3, poz. 1) Czy Zamawiający dopuści hialuronian sodu 1,4% o objętości 0,85ml, masie cząsteczkowej 5 mln D, lepkości 3,3 mln cPs?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza

Pytanie nr 3

(część 3, poz. 2) Czy Zamawiający dopuści hialuronian sodu 1,8% o masie cząsteczkowej 1,1-2,0 mln D, objętości 1ml oraz hialuronian sodu 1,4% o masie cząsteczkowej 1,1-2,0 mln D, lepkości 30 tys. mPas, objętości 1ml?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza

Zestaw pytań nr 2

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści w zadaniu nr 2 poz 2 soczewkę jednoczęściową, akrylową, asferyczną, toryczną hydrofilną z powłoką hydrofobową, materiał kopolimer złożony z 2 HEMA (metakrylan 2-hydroksyetylu) i EOEMA (metakrylan 2-etoksyetylu) z chromoforem, cztery części haptyczne, podwójna krawędź ostra, Filtr UV

Uwodnienie: 25%

Współczynnik refrakcji: 1.46

Moc optyczna: 0.00D do +30.00D (0 do +10D co 1D; +10.5D do +30D co 0.5D)

Średnica optyczna: 6 mm

Długość całkowita: 10.75 mm

Angulacja: 5 st

Stała A-Constant: 118.6





Moc cylindra w płaszczyźnie optycznej: 1.50D do 4.50D (co 0.5D)

Odpowiedź:

Zamawiający informuje , iż nie dopuszcza

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wyłączy do odrębnego pakietu pozycję nr 1 z pakietu nr 2 w celu zwiększenia ilości składanych ofert konkurencyjnych?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje , iż nie dopuszcza

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 2 pozycja nr 3 soczewkę jednoczęściową, akrylową, asferyczną, toryczną hydrofilną z powłoką hydrofobową, materiał kopolimer złożony z 2 HEMA (metakrylan 2-hydroksyetylu) i EOEMA (metakrylan 2-etoksyetylu) z chromoforem, cztery części haptyczne, podwójna krawędź ostra, Filtr UV

Uwodnienie: 25%

Współczynnik refrakcji: 1.46

Moc optyczna: 0.00D do +30.00D (0 do +10D co 1D; +10.5D do +30D co 0.5D)

Średnica optyczna: 6 mm

Długość całkowita: 10.75 mm

Angulacja: 5 st

Stała A-Constant: 118.6

Moc cylindra w płaszczyźnie optycznej: 1.50D do 4.50D (co 0.5D)

Wstępnie załadowana

Odpowiedź:

Zamawiający informuje , iż nie dopuszcza

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 5 pęsetę do kapsulorekisis Utrata ,delikatne końcówki zagięte długość szczęk ok 14 mm . Długość całkowita ok 85mm

Odpowiedź:

Zamawiający informuje , iż nie dopuszcza

Zestaw pytań nr 3

Pytanie nr 1

Czy zamawiający wyrazi zgodę na dołączenie do oferty przetargowej 3 referencji o łącznej wartości brutto 3 950000,00zł w zakresie części 1-5 w celu spełnienia warunków posiadania zdolności technicznej i zawodowej?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż każda z części postępowania jest badana osobno wobec czego nie ma możliwości potwierdzenia spełnienia warunku poprzez łączenie referencji. Tym samym, w skrajnym przypadku wykonawca może przedstawić tą samą referencję (spełniająca wymóg odpowiedniej wartości) do każdej z części postępowania, pod warunkiem iż jest ona spójna z przedmiotem zamówienia każdej z części dla której ma potwierdzić spełnianie warunku.

Pytanie nr 2

Część 1 poz. 1–Paki jednorazowe:

Czy zamawiający dopuści serwetę sterylną do obłożeniapacjentaz workiem i folią do nacięcia rozmiar 160x160 –1 szt.?

Czy zamawiającydopuszcza gąziki rozmiar 5x5 w ilości 5 sztuk?





Czy zamawiający dopuści patyczki w ilości 5 sztuk?
Czy zamawiający dopuści zamiast strzykawki 2ml strzykawkę 3 ml?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje , iż dopuszcza

Pytanie nr 3

Część 1 poz. 2–Paki jednorazowe:

Czy zamawiający dopuści serwetę sterylną do obłożeniapacjentaz workiem i folią do nacięcia rozmiar 150x160 –1 szt.?

Czy zamawiający dopuści gaziki rozmiar 5x5 w ilości 5 sztuk?

Czy zamawiający dopuści patyczki w ilości 5 sztuk?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje , iż dopuszcza

Zestaw pytań nr 4

Pytanie nr 1

Część 3poz. 1–Materiał wiskoelastyczny:

Czy zamawiający dopuści równieżlepkość120000 mPas?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje , iż dopuszcza

Zestaw pytań nr 5

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wydzieli z Części Nr 3 pozycję 1 do oddzielnego pakietu, bądź umożliwi składanie oferty na poszczególne pozycje w tym zakresie?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje , iż nie wyraża zgody

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający w Części Nr 3 poz. 1 dopuści materiał wiskoelastyczny o masie cząsteczkowej 3-4 mln Da, lepkości 125 000 – 150 000 mPas, przy zachowaniu pozostałych wymagań bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje , iż nie wyraża zgody

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający w Części Nr 3 poz. 2 dopuści materiał wiskoelastyczny 1,8% o masie cząsteczkowej 3 – 3,6 mln Da, lepkości 130 000 – 220 000 mPas, osmolarności 270 – 400 mOsm/kg o pojemności 1,0ml, przy zachowaniu pozostałych wymagań bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje , iż nie wyraża zgody

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający w Części Nr 3 poz. 1 wyrazi zgodę na zaferowanie materiału wiskoelastycznego o masie cząsteczkowej 1.1 – 2.6 mln Da,, lepkości 40 – 70 000 mPas, przy zachowaniu pozostałych wymagań bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje , iż nie wyraża zgody



Pytanie nr 5

Czy Zamawiający w Części Nr 3 poz. 2 wyrazi zgodę na zaoferowanie materiału wiskoleastycznego o masie cząsteczkowej 1.1 – 2.6 mln Da, lepkości 40 – 70 000 mPas, osmolarności 270-400 mOsm/kg i pojemności ampulkostrzykawkki 1 ml, przy zachowaniu pozostałych wymagań bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje , iż nie wyraża zgody

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający w Części Nr 3 poz. 2 wyrazi zgodę na zaoferowanie materiału wiskoleastycznego o masie cząsteczkowej 1.1 – 2.6 mln Da, lepkości 100 – 180 000 Mpas, osmolarności 270-400 mOsm/kg i pojemności ampulkostrzykawkki 1 ml, przy zachowaniu pozostałych wymagań bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje , iż nie wyraża zgody

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający w Części Nr 5 wyrazi zgodę na zaoferowanie pensety o długości 105 mm, przy zachowaniu pozostałych wymagań bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje , iż wyraża zgodę

Zestaw pytań nr 6

Pytanie nr 1

Czy w części nr 5 Zamawiający dopuści pensetę o długości szczęk 8,5mm, długości całkowitej 100mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje , iż dopuszcza

Zestaw pytań nr 7

Pytanie nr 1

Część 5, poz.1 Zamawiający wymaga dostarczenia pęsety typu Utrata do cięcia 1,8mm. Czy ze względu na konstrukcję tego typu pęset i ich ograniczenie do stosowania do małych cięć, Zamawiający dopuszcza pęsetę do kapsuloreksji podwójnie skrzyżowaną typu AUFFARTH jak na rysunku poniżej



Odpowiedź:

Zamawiający informuje , iż dopuszcza

Z poważaniem
DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego Nr 5
im. św. Barbary w Sosnowcu

dr n. med. Alicja Cegińska